
Stránka 1

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
Nákupní středisko, J . K. Tyla

49/3 196 0 0 0 okolo nákupního střediska Školní ul.

49/4 352 0 0 150 okolo nákupního střediska Školní ul.

49/5 212 200 200 okolo nákupního střediska Školní ul.

Ul. Mládeže, Zahradní
68/1 424 424 424 č.p. 384 v ul. Mládeže - Hybrant  

61 916 50 50 ul. Mládeže

67 909 200 200 prostor před č.p.384 - 

1220/3 281 50 50 chodník v Heydukově ulici

84/5 1995 1995 1995 areál pro výstavbu za MŠ Zahradní

125 1733 1550 areál MŠ Zahradní udržuje provozovatel

134 3595 2700 2700 mezi č.p. 419 - 419

Prokopa Holého
158 3240 2700 2700 Prokopa Holého

Nám SNP
162/3 2205 1800 1800 nám. SNP

162/4
162/5
162/2
166_2 4014 3800
166/3 3800 nám. SNP

166/4
166/5
166_6
176/1 4203 3700 3700 č.p. 429 - 435

176/3 2222 950 950 okolo MKS

J. Nerudy

 Vlastník pozemků:    Město Kynšperk nad Ohří,
Jana A. Komenského 221

Katastrální území :  Kynšperk nad Ohří

Veřejná zeleň, počet sekání trávy :   2x a 5x ročně

Popis lokality

Původně p. č. 162, od 2016 dle KN

Původně p. č. 166, od 2016 dle KN

Výměra ploch v m2 Sekání ročněPozemek parc. č.



Stránka 2181/1
181/2 6913 5900 5900 nám. SNP - J. Nerudy

191/1 4572 4572 4572 dětské hřiště u Penny

1253/4 294 294 294 Budoucí točna naproti Kosinům

243/4 a 243/3 561 280 280 J. Nerudy - ul. Chebská - schodiště, 243/3 Ŕád Křižovníků

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
J. Žižky

264/1 1403 120 120 J. Žižky- Malá Ulička

270/2 2034 1500 1500 okolo knihovny

289 8567 4034 4034 J. Nerudy - J. K. Tyla, pronajato 20 m2

319/1 6830 5500 5500 J. K. Tyla - J. z Poděbrad

1276/1 6208 5600 5600 č.p. 369 - 410

B. Smetany
1260/1 2832 1150 1150 B. Smetany - J. Nerudy

1273/1 a 1273/2 3226 2800 2800 č.p. 390 - 393

garáže u tenisu
1226/1 9752 1438 1438 plocha mezi garážemi u tenisových hřišť,  75m2 pronájem

1236/1 11094 11094 11094 cesta za garážemi 

1236/2 1155 1099 1099 56m2 pronájem 

1225 553 20 20 chodník mezi garážemi a TS

1236/9 13859 0 pronáejm celé

1236/10 1000 0 cesta  

1235 1036 890 890 mezi cestou za garážemi a polem,  146 m2 pronájem

1234/1 2064 1438 1438 plocha mezi garážemi a zahrád. Osadou,  480m2 pronájem

1234/2 1099 1087 1087 plocha mezi garážemi a zahrád. Osadou,  12m2 pronájem

1246/1 26475 0 zahrádkářsk osada č. 1, 4

1248/1 37039 0 zahrádkářská osada č. 1, 4

1248/2 16 0 pronajato

1248/4 17 0 pronajato

1248/5 25 0 pronajato

1258/25 229 229 229 plocha za garážemi

garáže Loucká

Popis lokalityPozemek parc. č. Výměra ploch v m2 Sekání ročně



Stránka 31555/1 2368 764 764 komunikace za garážemi,  pronajato  1604 m2

1265/8 219 219 219 za RD J . Nerudy u budoucí točny 

1554/2 1160 0 komunikace za garážemi - pronajato

1556 1976 100 100 komunikace (Nerudova)

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
Dům Na Půli cesty

244/1 1156 1156 1156 Dům na půli cesty

1268/2 175 175 175 zaplocený pozemek za NIKO

Chebská
1268/4 622 622 622 pozemky okolo NIKO

1557/2 137 137 137 pozemky okolo NIKO

1557/1 620 320 320 pozemky okolo NIKO

199/1 20994 0 0 (hřbitov Chebská ul.) sekání zajištěno samostatnou smlouvou

1265/3 778 778 778 budoucí komunikace k RD za pozemkem NIKO

1269 5404 0 1000 zarostlé stromy naproti odbočky k penzionu Chebská ul.

1270 7943 700 700 naproti ul. A. Dvořáka

270/2 2043 1495 1495 okolo knihovny - pronajato  548 m2

207 499 200 200 (památník, Chebská ul.)

212 267 267 267 okolo bytového domu č.p. 568 Chebská ul.

Kostel Nanebevzetí Panny Marie
3/1 2129 1800 okolo kostela 

4/3 1235 235 235 Rytířský řád Křížovníků

3/3 147 147 147 Rytířský řád Křížovníků

3/5 123 123 123 Nanebevzetí Panny Marie

4/1 3067 2570 2570
27 250 0 pronajato 68 m2

26 126 126 Naproti komerční bance

Židovský hřbitov
536 3360 2400 2400 židovský hřbitov

537 170 110 110 před židovským hřbitovem

538/1 879 450 450 před židovským hřbitovem, pronájem Chvojanová 30 m2

529 743 300 300 pronajato 100 m2 Kašpar

Popis lokalityPozemek parc. č. Výměra ploch v m2 Sekání ročně



Stránka 4Bezručova
410/1 1081 1081 1081 zarostlé listnatými stromy Bezručova - schody

410/2 497 100 100 zarostlé listnatými stromy

411/1 1549 396 396 zarostlé listnatými stromy

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
1348/3 213 213 213 těžko přístupné pozemky za RD

1348/2 151 151 151 těžko přístupné pozemky za RD

1348/4 152 152 152 těžko přístupné pozemky za RD

1348/5 147 147 147 těžko přístupné pozemky za RD

1348/6 56 0 v pronájmu  pí. Macalová

1349/3 680 680 680 Bezručova ul. - zarostlé list stromy

1349/2 398 300 300 naproti garážím v nezručově ulici

398/1 227 100 100 křižovatka Bezručova - Pod hřbitovem

400/1 406 337 337 Bezručova ul. - svah k ul. Pod Hřbitovem pronajato 69 m2

1347 20346 9200 9200 část osady pod Bezručovou ul. Pronajato 394 m2

495 554 0 pozemky za Bezručovou ul. pronajato 554 m2 Gajič

494/3 390 0 pronajaté celé

407/2 63 63 63 pozemky nad Bezručovou ul.

208/1 1024 350 ul. Pod Hřbitovem

1345/6 6797 0 zahrad. osada vedle Bezejmenného potoka

1345/21 473 473 473 nezpevněná cesta od zahrad

449/1 214 214 214
471/1 5059 3990 3990 okolo č. p. 100 pronajato 578 m2, 

1345/22 169 169 169 nezpevněná cesta od zahrad

213/1 785 0 Slepá ulice

Zámečnická
24 702 150 150 Zámečnická ul.

31 257 0 pronajato 257 m2 - 

451 633 100 100 pod č.p. 501- Dům s pečovatelskou  službou

442/1 703 0 pronajato celé

Výměra ploch v m2 Sekání ročněPozemek parc. č. Popis lokality



Stránka 5441/3 137 0 pronajato celé

441/2 59 0 pronajato celé

39/1 700 650 650 zahrada u RD 

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
458 60 40 40

20.IV 15 15 15
20.V 13 13 13

Fr. Palackého
492/1 2303 100 100 komunikace 

515/1 625 150 150 komunikace

525/1 21097 1500 3000 1500 Zámecký vrch, pronajato 351 m2

1350 258 258 258 přístup k zahradám

592 2493 6 6 Náměstí Míru

553 441 80 80 zelené plochy vedle parkoviště

531/6 164 0 parkoviště u HZS

Sokolovna, pozemky za Sokolovnou
618 595 153 153 pronajato 442 m2 

604/1 771 40 40  pronájem 712 m2

Štěpánská, U Finků
660/1 934 170 170 okolo plotu

687/1 246 0 pronajato 

682/2 91 0 pronajato 

673/1 1107 870 870
M.J.Husa, nám. Míru

675/1 402 402 402 za č. p. 222

619/1 2664 100 100 ul. Mistra J. Husa

697/2 157 157 157 za č. p. 562

Popis lokalityPozemek parc. č. Výměra ploch v m2 Sekání ročně



Stránka 6703 99 99 99 za č. p. 562

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
695 80 80 80 pod Nám. Míru

596/2 492 100 100 okolo č. p. 34

581 878 878 878 mezi č. p. 29 a 30

568/1 958 850 850 okolo č. p. 22

546 671 127  127 pod č. p. 4, pronájem 544 m2 

Okružní
620 2412 100 100 ul. Okružní

1363/7 111 0 pronajato GPH

1363/8 28 0 pronajato GPH

1363/1 7153 5523 5523 okolo AS aluminium

1368/2 68 68 68 u dřevěné lávky

1369 9823 200 200 chodník od dřevěné lávky k LŠU

1566 1899 399 399 u fotbal. hřiště - dřevěná lávka

1365 6383 5085 5085 pronajato FO 1.788 m2

1567/1 3205 500 500 chodník od dřevěné lávky k LŠU

1358 427 307 307 pronajato 120 m2

1366/1 2315 0 0 zahradkáři pronajato  celé

521 103 64 64 pronajato 29 m2

Dlouhá 772 500 500 Suchý potok-mostu přes Sokolovs. ul. k zaústění potoka do Ohře

20_1 1725 1432 1432 okolo č. p. 180, pronajato 293 m2 - 

ZUŚ 1105/10 772 500 500
1392 1391 250 250 cesta k dřevěné lávce

1370 4042 3500 3500 park v zatáčce u benzinové pumpy

1371 675 650 650 okolo vodojemu u benzinové pumpy

831 505 0 dle zprovzovatelřizovací listiny udržuje provozovatel

1105/10 772 154 154 břeh Suchého potoka

640/3 44 0 zaplocená, zpevněná plocha u RD

Sokolovská - park před dupárnou

Výměra ploch v m2 Sekání ročně Popis lokality



Stránka 7

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
631 1472 1472 1472 park u Dupárny

633 509 0 pronajato 509 m2

632 1590 645 645 okolo č. p. 489, pronajato 445 m2

711 138 138 138 plocha za parkovištěm MORAFIS

712 1077 780 0 plocha za parkovištěm MORAFIS (780m2 pronajmuto)

J.A.Komenského
19/4 354 354 354 mezi ul. J.A.Komenského a K.H.Borovského

996 412 380 380 mezi ul. J.A.Komenského a K.H.Borovského

998 125 0 pronajato p. Trefilovi

1083 1262 300 300 parkoviště pod bývalou zeleninou

1096 300 80 80 před parkovištěm

996 412 0 pronajato 412 m2 - 

1089/1 5786 4500 200 areál nové školy, prostor bývalé zeleniny

1090 2266 800 800 sportoviště u ZŠ

1094/1 1093 850 850 u hřiště na petangue

1077 2983 150 150 komunikace mezi školami, 

1002 3839 150 stará škola - udržuje provozovatel

1003 1606 1606 stará škola - udržuje provozovatel

1005/3 393 393 stará škola - udržuje provozovatel

1004/1 758 166 166 pronajato fyzickým osobám - 592 m2

Školní - Heydukova
50 4394 200 200 zelené pásy podél komunikace

98 2029 1800 MŠ ve Školní ulici - udržuje provozovatel

96/1 688 688 300 sportovní areál ve Školní ulici, 310 m2provozuje MKS

1220/1 32291 15000 4100 10500 Prodej volejbalového hřiště u internátu 600 m2

1222 1741 0 zarostlé jehličnatými stromy

1104/1 953 50 50 komunikace

1251/4 1152 300 300 parkoviště u sprotovního reálu

Výměra ploch v m2 Sekání ročně Popis lokalityPozemek parc. č.



Stránka 8

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
1219/1 366 80 80 komunikace vedle internátu

1219/4 366 122 122 Přístupová komunikace u Internátu

1030/1 2248 2128 2128 Heydukova, pronajato 120 m2 

Sýkorák
1223/1 18065 9000 9000 sáňkařský svah u Sýkoráku

1223/2 5598 1800 1800 prostor nad Sýkorákem

1218/1 9247 7752 7752 pronajato 1.841 m2

Křižíkova
1218/11 4586 1500 1500 vedle domu MUDr. Loníkové

1032/2 346 346 157 prostor na konci Křižíkovi ul.,pronajato p. 189m2 - 

86/1 2572 150 150 ul. Mládeže pronajato 101 m2

1218/13 149 149 149 těžko přístupný pozemek Heydukova - Suchý potok

B. Němcové
1018 1183 0 B. Němcové

957/1 3822 200 200 B. Němcové

948/2 278 200 200 pod p. Štruncem

938 15196 15196 15196 výstavba Třešňovka

948 351 0 0 v nájmu RD č.p. 734 -

955 856 450 450 pronajato 406 m2 

Nad Třešňovkou
1017/9 281 200 200 zarostlé stromy

1017/10 231 zarostlé stromy

1017/1 1643 0 celé pronajato

1017/8 270 zarostlé stromy, pronajato 100 m2

1017/7 782 zarostlé stromy

1042 342 zarostlé stromy

1205/1 4570 0 0 zarostlé stromy, Pronajato 1210 m2 

1547 2678 678 678 cesta od zatáčky nad Třešňovkou

Popis lokalityVýměra ploch v m2 Sekání ročněPozemek parc. č.



Stránka 9

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
1053/2 1832 330 330 prostor za RD č.p. 61 - 

1054 663 180 180 cesta podél RD č.p. 61 -

1049 309 50 50 zarostlé stromy

1185/1 19060 0 0 pole za kapličkou, pronajato 

1185/2 707 707 707 cesta podél pole, pronájem 

1184/3 21442 3000 3000 ostatní plocha zarostlá stromy

1199/1 740 200 200 pozemek zarostlý stromy

1202/2 169 19 19 pozemek  - zarostlý stromy

1545/1 3472 0 Pronajato 

1066 252 50 50 lesní pozemek

1205/9 635 450 450 zarostlé stromy -

1205/10 786 600 600 zarostlé stromy -

Staré náměstí
788/1 9184 785 785 pronájem  324 m2, 213m2 ,12m2

791 167 70 70 Staré. nám

794/2 264 264 264 Staré. nám

810 290 0 pronajato  290 m2

Tyršova, K.H.Borovského
1198/1 11813 3623 3623 pronájem 1550 m2, pronájem  690 m2

912 790 790 790 výstavba Třešňovka

911/1 7268 2470 2470 u garáže, zarostlé stromy

900/1 497 497 497 nad č.p. 449

939 256 74 74 u č.p.449,  pronajato 182 m2

940/2 43 43 43 v zatáčce naproti restaurace U Kašny

U kašny, Knoflíková
991/1 255 255 vedle kašny

989/1 191 191 191 kašna

Pozemek parc. č. Výměra ploch v m2

Popis lokalitySekání ročně



Stránka 10

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
730/1 3255 1500 1500 parkoviště u kašny (Laika), pronajato 100 m2

725 3255 1059 1059 uvažované dětské hřiště

732 1031 574 574 u lávky přes Suchý potok, pronájem  574 m2

803 1119 1119 1119 nepřístupný prostor u 

Truhlářská
772/1 658 658 658 Truhlářská

786/2 853 853 253 parcela pro budoucí RD (600m2 pronajato)

786/9 809 809 809 parcela pro budoucí RD

772/1 658 658 658 budoucí komunikace Truhlářská ul. - k novým parcelám  pro 4 RD

828/1 584 584 584 prostor před garážema v Trulářské ul.

828/15 52 52 52 prostor vedle budoucí komunikace Truhlářská 

U Tavírny
867 191 50 50 U Tavírny

924 53 53 53 U Tavírny za domem bez č.p.

928 101 101 101 U Tavírny za domem bez č.p.

929 121 121 121 U Tavírny za garážema

930/11 55 0 0 U Tavírny za garážema, pronajato 55 m2 Krhounková

937 84 0 0 pronajato 84 m2 - 

U Pivovaru
788/5 1005 200 200 okolo potravin U Pivovaru

1191 2154 0 0 677 m2 sekaných minulý rok prodány Spol. ABSOLUT AKTIV

1195/1 4669 300 300 komunikace U Pivovaru

1195/17 361 0 zarostlé stromy

1194 1557 100 100 U Pivovaru

1195/20 10100 7000 7000 zelené plochy U Pivovaru

1196 2438 1000 1000 pronajem  24 m2,  600 m2, 500m2 

1195/22 224 0 MŠ U Pivovaru - udržuje provozovatel

817 577 0 zahrada U Pivovaru - pronajato

Pozemek parc. č. Výměra ploch v m2 Sekání ročně Popis lokality



Stránka 11

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
843/4 570 40 40 asfaltová plocha před pivovarem

Sokolovská U Pivovaru
1100/1 1040 1040 1040 u parkoviště před před penzionem

1100/4 321 80 80 u parkoviště před před penzionem

1109 26336 20000 20000 kopec nad pivovarskými sklepy

1120/1 1964 0 komunikace od Libav. Údolí - pronajato

1552/1 4161 0 komunikace od Libav. Údolí - pronajatto

838/2 4383 0 pronajato

1174/8 834 0 pronajato

1539/2 1040 50 50 podél chodníku od mostu k ZUŠ

Sokolovská směr Libavské Údolí
1134 2397 0 0 celé pronajato

1135 729 400 400 příjezdní komunikace k RD

1132 1041 0 pronájem 

Dobroš
1279/3 2534 2534 2534 Bezejmenný potok  pod silnicí 224/1- nesekatelný, zarostlé stromy

1561/5 5693 0 pronajato Ivkovich

1561/2 5970 0 0 komunikace přeoraná a užívaná k pěstování rostlin

1286/2 1495 0 pronajato Ivkovich

pole za RD Na Hrázi
1361/8 7193 7193 7193 trvalý travní porost

1317/4 3525 3525 3525 trvalý travní porost

1317/5 21496 10200 10200 podmáčený prostor u řeky 

1318/1 57908 45000 45000 orná půda 

1319/1 16232 13000 13000 trvalý travní porost

1362 5888 0 lesní pozemek

1320 3677 3677 3677 plocha u rozvaděčře u dřevěné lávky

1345/8 800 800 800 městu pronajatý pozemek-pod stromy podél cyklostezky Kynš.-Cheb

Popis lokalityPozemek parc. č. Výměra ploch v m2 Sekání ročně



Stránka 12

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
Bažantice

1298/2 2260 0 pronajato

1298/1 26035 2850 2850 plocha u Pískovny

1300/1 3405 2500 2500 štěková komunikace na plochu 1298/1

1297 4403 250 250 plocha pod hřbitovem

Na Hrázi
1299/1 6274 0 pronajato zahrádkáři

1298/5 81 81 81 pronajato zahrádkáři

1345/6 6767 0 pronajato 

1345/16 9089 9089 9089 plochy podél Bezejmenného potoka (Na Hrázi)

1345/19 2827 2669 2669 158 M2 - pronajato  

1345/23 1606 1606 1606 plochy podél Bezejmenného potoka (Na Hrázi)

1361/3 602 500 500 u mostu Na Hrázi

1361/12 230 230 230 Přístup k bývalé lávce přes Suchý potok

1344/6 701 0 pronajato Herout

1347 20436 11548 11548 pronajato 8.888 m2

1351/1 374 267 267 107 m2 

za řekou
1376 13479 4200 4200 ostrov, z toho  4.539 m2 + 514 m2pronajato Dronte

1494 6204 834 834 4.856,- pronajato Dronte (tábořiště)

1463 1763 1500 1500 pěšina  z Pobřežní na Pionýrskou ulici

1395/1 3666 3666 3666 pěšina  z Pobřežní na Pionýrskou ulici

1462/7 250 0 0 u skladu MěÚ Kynšperk

1458/1 1261 0 0 sklad MěÚ Kynšperk

1462/1 4885 0 0 pronajato zahrádkářům 4.885

1440/1 3685 2935 2935 pronajato 750 m2

1511 11808 1500 1500 u cihláku

1513/5 881 100 100 cesta ke kynologum

1501 686 50 50 cesta od ul. Pochlovické k panel. cestě ke kynologům

Pozemek parc. č. Výměra ploch v m2 Sekání ročně Popis lokality



Stránka 13

Pozemku K sekání 2 x minimálně 5 x 
1510/1 1852 912 912 část pronajata

1510/2 1296 0 pronajato p. 

1510/3 506 0 zarostlé listnatými stromy, pronajato 383 m2

1513/1 7129 1759 1759 Kynologům pronajato 5.370 m2

1520/1 13201 13201 pronajato Správě majetku

1520/2 23316 23316 pronajato Správě majetku

1579/3 2363 500 500 krajnice okolo páteřní cyklostezky 

1579/1 1888 150 150 cyklostezka za Morafisem

1438 1746 0 pronájem í

1577/1 1900 50 50 Hornická ul.

1571 7896 600 600 ul. Pionýrů

1457 302 290 290 vedle skladu v D. Pochlovicích

1426 3569 280 280 pod stromy v Nádražní ul.

1394/3 8340 1000 0 v zatáčce u Liboce - zarostlé stromy (celý pozemek pronajmut)

1394/7 541 541 541 v zatáčce u Liboce

1407 724 174 174 zastavěné nádvoří,jednáno o pronájmu

1578/3 148 110 110 podél chodníku Pochlovická ul.

1578/4 95 10 10 podél chodníku Pochlovická ul.

Součet výměr pozemků 281431 100108

562862

500540

Pozemek parc. č. Výměra ploch v m2 Sekání ročně Popis lokality

CELKEM sekáno Kynšperk n. O. 5 x ročně

CELKEM sekáno Kynšperk n. O. 2 x ročně


